Nr. 256a. Dnia 16 września. Środa. Dnia 4 (16) września 1885 r.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8—ej rano do 8-ej
■wieczorem, w niedziele i lwięta od godziny łO-ej rano do 1-ej w południe.

Wschód słońca o godzinie 5 minut 36.
Zachód „ „ 6 „ 12.

Długość dnia godzin 12 minut 38.
Ubyło „ „4,7.